
Основен суд Струмица - извештај за период: 7.2018 - 12.2018

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 5 0 0 5 2 3
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 5 0 0 5 2 3

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 5 0 0 5 0 5
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 2 1 0 0 3 2 1
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 0 3 6 0 0 9 3 6

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 2 0 0 2 0 2
Разни кривични предмети за

малолетници

0 12 24 0 0 36 14 22
Кривични предмети спрема

малолетници



Вкупно - вид на предмет 0 12 26 0 0 38 14 24

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 447 0 0 0 447 447 0Разни прекршочни предмети

0 683 516 1 0 1198 543 655Прекршочни предмети

0 0 1 0 0 1 0 1Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 1130 517 1 0 1646 990 656

Вкупно - област 0 1145 554 1 0 1698 1009 689

0 1145 554 1 0 1698 1009 689Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 0 0 0
Разни кривични предмети за

малолетници

12 6 0 16 0 2 2 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 13 6 0 17 0 2 2 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 37 0 0 0 37 37 0Разни прекршочни предмети

250 78 4 304 0 28 28 0Прекршочни предмети

0 1 0 1 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 250 116 4 305 0 65 65 0

Вкупно - област 263 122 4 322 0 67 67 0

263 122 4 322 0 67 67 0Вкупно - судија

Василка Василева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 63 0 0 0 63 63 0Разни вонпарнични предмети

1 1 0 0 0 2 2 0Физичка делба

1 3 0 0 0 4 3 1Оставина по приговор



0 14 0 0 0 14 11 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

183 58 0 0 0 241 61 180Оставина

Вкупно - вид на предмет 185 139 0 0 0 324 140 184

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 8 0 0 0 12 10 2Платни налози по приговор

12 12 0 1 0 23 11 12Работни спорови

6 18 0 1 0 23 15 8Семејни спорови

10 13 0 0 0 23 15 8Имотни спорови

4 8 0 0 0 12 7 5Облигациони спорови

7 31 0 0 0 38 25 13Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 43 90 0 2 0 131 83 48

Вкупно - област 228 229 0 2 0 455 223 232

228 229 0 2 0 455 223 232Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

32 97 24 3 0 150 83 67
Предмети за кривично

полнолетни

4 54 0 0 0 58 51 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес



Вкупно - вид на предмет 36 151 24 3 0 208 134 74

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 7 1 0 0 9 8 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 7 1 0 0 9 8 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 0 1

Вкупно - област 37 160 26 3 0 220 144 76

37 160 26 3 0 220 144 76Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 93 0 5 0 97 94 3
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 9 93 0 5 0 97 94 3

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

165 659 0 0 0 824 747 77
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

47 41 0 5 0 83 55 28
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 2 0 0 0 2 2 0Прекин на издржување на казна

1 1 0 0 0 2 1 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

110 190 0 0 2 298 229 69
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал



0 39 0 0 0 39 39 0
Извршување на одземен имот и

предмети

Вкупно - вид на предмет 323 932 0 5 2 1248 1073 175

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 1 0 0 0 1 1 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 332 1026 0 10 2 1346 1168 178

332 1026 0 10 2 1346 1168 178Вкупно - судија

Илија Стојанов

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 0 0 0
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 1 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 0 0 0
Разни кривични предмети за

малолетници

8 0 0 8 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 9 0 0 9 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 0 0 10 10 0Разни прекршочни предмети

249 36 9 225 0 69 69 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 249 46 9 225 0 79 79 0

Вкупно - област 259 46 9 235 0 79 79 0

259 46 9 235 0 79 79 0Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

0 54 0 0 0 54 54 0Разни вонпарнични предмети

1 1 0 0 0 2 0 2Физичка делба

2 11 0 0 0 13 10 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 5 0 0 0 5 5 0Заверки

218 63 0 0 0 281 62 219Оставина

Вкупно - вид на предмет 223 134 0 0 0 357 132 225

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 9 1 0 0 27 10 17Работни спорови

1 1 0 0 0 2 1 1
Повторување на постапката во

парнично

0 0 0 0 0 0 0 0Стечаен совет

13 19 1 0 0 33 25 8Семејни спорови



7 5 2 0 0 14 11 3Облигациони спорови

16 10 2 0 0 28 16 12Имотни спорови

1 8 1 0 0 10 9 1Платни налози по приговор

9 31 0 0 0 40 26 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 64 83 7 0 0 154 98 56

Вкупно - област 287 217 7 0 0 511 230 281

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

287 217 7 0 0 511 230 281Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 52 0 0 0 52 52 0Разни вонпарнични предмети

1 1 0 0 0 2 1 1Физичка делба

1 10 0 0 0 11 8 3Оставина по приговор

3 13 0 0 0 16 14 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

167 56 0 4 0 219 56 163Оставина

Вкупно - вид на предмет 172 132 0 4 0 300 131 169



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 10 0 2 0 12 10 2Платни налози по приговор

13 11 0 0 0 24 12 12Работни спорови

9 19 1 0 0 29 21 8Семејни спорови

11 12 0 2 0 21 14 7Имотни спорови

8 14 1 1 0 22 12 10Облигациони спорови

10 34 0 1 1 42 27 15Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 55 100 2 6 1 150 96 54

Вкупно - област 227 233 2 10 1 451 228 223

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

227 233 2 10 1 451 228 223Вкупно - судија

Лорета Горгиева

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

50 77 1 43 0 85 85 0
Предмети за кривично

полнолетни

11 41 1 1 0 52 51 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 61 118 2 44 0 137 136 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 8 0 1 0 8 8 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 8 0 1 0 8 8 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 1 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 1 0 0 0 0

Вкупно - област 62 126 3 46 0 145 144 1

62 126 3 46 0 145 144 1Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0Оставина по приговор



0 51 0 0 0 51 51 0Разни вонпарнични предмети

1 1 0 0 0 2 1 1Физичка делба

2 12 0 0 0 14 13 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 21 0 0 0 23 22 1Заверки

196 53 3 0 0 252 58 194Оставина

Вкупно - вид на предмет 201 140 3 0 0 344 147 197

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Против  извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 7 0 0 0 8 8 0Платни налози по приговор

16 10 0 0 0 26 12 14Работни спорови

14 17 0 0 0 31 20 11Семејни спорови

10 12 0 1 0 21 7 14Имотни спорови

4 5 1 0 0 10 3 7Облигациони спорови

10 28 1 0 0 39 27 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 55 79 2 1 0 135 77 58

Вкупно - област 256 220 5 1 0 480 225 255

256 220 5 1 0 480 225 255Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0Замолници

1 6 0 0 1 6 5 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 12 0 0 1 12 11 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 27 0 1 0 27 27 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 27 0 1 0 27 27 0

Вкупно - област 2 39 0 1 1 39 38 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 12 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 12 0 0 0 12 12 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

50 1763 0 0 0 1813 1811 2Разни кривични предмети

2 12 0 0 0 14 13 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес



0 8 0 0 0 8 5 3Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 52 1783 0 0 0 1835 1829 6

Вкупно - област 53 1795 0 0 0 1848 1841 7

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1393 1 0 0 1398 1392 6Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 4 1393 1 0 0 1398 1392 6

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 9 0 0 0 9 9 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 9 0 0 0 9 9 0

Вкупно - област 4 1402 1 0 0 1407 1401 6

59 3236 1 1 1 3294 3280 14Вкупно - судија

Петранка Ташева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 1 0 0 4 4 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 1 0 0 4 4 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

12 71 0 5 0 78 55 23Платни налози по приговор

13 17 0 0 0 30 23 7Стечај

4 7 0 1 0 10 7 3Трговски спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Ликвидација

5 8 0 0 0 13 9 4Парнични-мала вредност

1 3 0 0 0 4 3 1Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 36 106 0 6 0 136 97 39

Вкупно - област 36 115 1 6 0 146 107 39

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 1 0 6 6 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 1 0 6 6 0

Вкупно - област 0 7 0 1 0 6 6 0

36 122 1 7 0 152 113 39Вкупно - судија

Ратка Муканова



Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Стечаен совет

5 8 1 0 0 14 12 2Трговски спорови

9 17 0 0 0 26 13 13Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

4 7 0 0 0 11 10 1Парнични-мала вредност

14 59 5 0 0 78 57 21Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 33 92 6 0 0 131 93 38

Вкупно - област 33 92 6 0 0 131 93 38

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

33 92 6 0 0 131 93 38Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 2 1Оставина по приговор

0 58 0 0 0 58 58 0Разни вонпарнични предмети

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

2 12 0 0 0 14 12 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 2549 0 0 0 2550 2550 0Заверки

143 56 1 0 0 200 47 153Оставина

Вкупно - вид на предмет 149 2677 1 0 0 2827 2670 157

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 13 0 0 0 26 9 17Работни спорови

15 18 0 1 0 32 22 10Семејни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Стечаен совет

2 8 1 0 0 11 7 4Платни налози по приговор



9 10 1 0 0 20 11 9Имотни спорови

9 18 0 3 0 24 16 8Облигациони спорови

7 30 0 0 0 37 25 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 55 97 2 4 0 150 90 60

Вкупно - област 204 2775 3 4 0 2978 2760 218

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

204 2775 3 4 0 2978 2760 218Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во претходна-

подготвителна постапка за
малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

49 96 23 2 0 166 76 90
Предмети за кривично

полнолетни

8 50 1 1 0 58 48 10
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 57 146 24 3 0 224 124 100

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 8 0 0 0 9 5 4
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 8 0 0 0 9 5 4

Вкупно - област 58 154 24 3 0 233 129 104

Област Судска управа

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 7 0 0 0 9 8 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 2 7 0 0 0 9 8 1

Вкупно - област 2 7 0 0 0 9 8 1

60 161 24 3 0 242 137 105Вкупно - судија

2343 9910 645 645 4 12249 9900 2349Вкупно


